g
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbonia f*ﬁf){'&@/
Deliberazione n® i | G :

adottata dal Direttore Generale indata 13 01(. 2012

OGGETTO: Procedura in economia (cottimo fiduciario), ai sensi dell' art. 125 comma 8 del D.Lgs.
163/2006 e s.m.i. , per la realizzazione di un BOX per la distribuzione di farmaci della
Farmacia Ospedaliera all' atto della dimissione, presso I' androne dell' ingresso
principale del Presidio Ospedaliero Santa Barbara di Iglesias. Affidamento alla ditta
IMPRESA EDILE USAI MASSIMILIANO e assunzione dell' impegno di spesa.

Il Responsabile della Struttura Complessa del Servizio Tecnico, Manutentivo e Logistico,

PREMESSO che al fine di distribuire, alfatto della dimissione dei pazienti, i farmaci della Farmacia
Ospedaliera, occorre realizzare un BOX entro I' androne dell' ingresso principale del P.O.
S. Barbara di Iglesias;

DATO ATTO che il Servizio Tecnico ha richiesto un preventivo di spesa con prezzo a corpo
onnicomprensivo di tutte le lavorazioni necessarie alla realizzazione a perfetta regola d' arte,
alle ditta IMPRESA EDILE USAI MASSIMILIANO di Domusnovas per:

-la fornitura e posa in opera di materiali per pareti divisorie interne ad orditura metallica e
rivestimento in lastre (una per parte) di gesso rivestito delio spessore di 12,5 mm che
comporta modifica del controsoffitto oltre alla coibentazione acustica e termica di lana
minerale 40X40 spess. 4 cm. Densita 40 Kg/mc, completo di 2 mani di uniformante e n. 2
mani di pittura traspirante, compresa la posa in opera di battiscopa.

-fornitura e posa in opera di n. 2 aperture visive mqg. 1,00X0,70 e n. 1 porta mq. 0,90X2,10
con telai in alluminio della serie EXPORT 45 e TRIALLCO 65-90, sistema ALLCO,

colorazione “Laccato RAL bianco perla” piti tende.

PRESO ATTO -dell' offerta della ditta IMPRESA EDILE USAI MASSIMILIANO di Domusnovas, presentata
in data 25/10/2012 assomma a € 3.800,00 + IVA di legge;

PRESO ATTO -che per i lavori sopra elencati il Responsabile del Servizio Tecnico Manutentivo e Logistico
della Asl n. 7 Carbonia, Ing. Brunelio Vacca, ha espresso parere favorevole di congruita in

data 25/10/2012;

DATO ATTO che & stato visionato il Certificato di Regolaritd Contributiva modello D.U.R.C prot. n.
21517165 del 31/10/2012 dal quale risulta che la Ditta IMPRESA EDILE USAI
MASSIMILIANG di Domusnovas & in regola con gli obblighi contributivi e previdenziali;

CONSIDERATO che sulla base delle disposizioni vigenti, i lavori in argomento, risultano legittimamente
eseguibili, ai sensi del'art. 125, comma 8 del D.Lgs n° 163 del 12 aprile 2006 e s.m.i., che
consente l'affidamento diretto da parte del Responsabile del Procedimento di lavori di
importo inferiore a € 40.000,00;




PROPONE

di affidare ai sensi dell' art. 125 del D.Lgs. 12 Aprile 2006 n° 163 e s.m.i,, alla ditta IMPRESA EDILE USAI
MASSIMILIANO di Domusnovas, per:

-la fornitura e posa in opera di materiali per pareti divisorie interne ad orditura metallica e rivestimento in
lastre (una per parte) di gesso rivestito dello spessore di 12,5 mm che comporta modifica del controsoffitto
oitre alla coibentazione acustica e termica di lana minerale 40X40 spess. 4 cm. Densita 40 Kg/mc, completo
di 2 mani di uniformante e n. 2 mani di pittura traspirante, compresa la posa in opera di battiscopa.

-la fornitura e posa in opera di n. 2 aperture visive mq. 1,00X0,70 e n. 1 porta mq. 0,90X2,10 con telai in
alluminio deila serie EXPORT 45 e TRIALLCO 65-90, sistema ALLCO, colorazione “Laccato RAL bianco
perla” pit tende.

alle condizioni e costi proposti nel preventivo del 25.10.2012 dell' importo di € 3.800,00 + IVA di legge;

-di nominare il Geom. Giuseppe Puddu Responsabile del Procedimento;

Il Direttore Generale

PRESO ATTO dellistruttoria svolta dal Responsabile della Struttura Complessa del Servizio Tecnico,
Manutentivo e Logistico;

SENTITI il Direttore Amministrativo, il Direttore Sanitario;
DELIBERA
> di affidare i lavori elencati in premessa alla ditta IMPRESA EDILE USA!I MASSIMILIANO di
Domusnovas;
> di dare atto che la fornitura verra eseguita alle condizioni del proprio preventivo di spesa del

25.10.2012, per un importo compilessivo pari a € 3.800,00 + IVA di legge, che si ailega per costituirne
parte integrante e sostanziale;

> di individuare il Geom. Giuseppe Puddu quale responsabile del procedimento;

> di determinare che il capo servizio bitancio/contabilita provveda al pagamento della relativa fattura a
favore deila ditta IMPRESA EDILE USAI MASSIMILIANO di Domusnovas, per I'importo di € 3.800,00
oltre 'lVA, con regolare ordinativo bancario tratto sul tesoriere aziendale;

> di impegnare la spesa complessiva, pari ad € 4.598,00 di cui € 798,00 per IVA del 21%, sulla classe di
costo 0507010103 “Manutenzioni e riparazione immobili, impianti e pertinenze a richiesta” , al Centro
di Costo n° 10510206.

] Direttore Generale

Il Direttore Amministrativo

Dogt Claudlo erri
C_ C-mﬁ e,&.»f’; /

Resp.le Strutt. Compl. Serv. Tecn., Manut e Logist./ Ing. Brunello VACC,}, .

" /(a%/gnj




Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

?sta che la deliberazione
/Eiif’) J del ﬁz 3 E} ﬁ, 2@?2

& stata pubblicata

nell’albo pretorio dell'Azienda USL n. 7
apartire dal_1 8 BIC. 2017 4 ~ 2 GEN. 2013

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed é stata posta a disposizione per la consultazione

o
#

f"x

i Respo abile del Servizio

w.fv /Aﬁan G@nerah\
)| %@fﬁ%‘w

|

E’f

Allegati n. 3

Destinatari:
> Collegio dei Sindaci

Servizio Bilancio

>
» Servizio Acquisti
>

Servizio Tecnico Aziendale c/o P.O. SIRAI




WA BN Bl S BLTBIIL NI NS T s oW T I 0T WETE B

| PIVAG3024240925

=] A

C/;\b

Domusnovas 25/10/2012

Oggetto: Offerta per la realizzazione di pareti divisorie nella struttura del P.O. S. Barbara,

A seguito VS. gentile richiesta trasmettiamo la nostra migliore offerta per la fornitura e posa in
opera di materiali per pareti divisorie interne ad orditura metallica e rivestimento in lastre (una pe;
parte) di gesso rivestito dello spessore di 12,5 mm che comporta modifica del controseffitto oltre
alla coibentazione acustica e termica di lana minerale 40x40 spess. 4 cm. densitda 40 kg/mc
completo di n° 2 mani di uniformante e n° 2 mani di pittura traspirante, compresa la posa in opera
di battiscopa. I lavori comprendono anche la fornitura e posa in operadi n° 2 aperture visive mgq
1,00x%0,70 e n° 1 porta mq 0,90x2,10 con telai in alluminio della serie EXPORT 45 e TRIALLCO

Spett.le ASL n®7
P.O. S.BARBARA

65-90, sistema ALLCO, colorazione “Laccato RAL Bianco perla”piu tende.
L” impresa & garante della “Regola d” Arte” nell’esecuzione dei lavori.

Prezzo di applicazione €/corpo 3800,00 diconsi Euro tremilaottocento/00 + Iva

)
//¢ vﬂb@v@(

SN /6”1/9\/\/%% )ﬂ U

7 oﬁ{o a)rd

Tciﬁ%

/

—aSL 7 CARBONIA
Struttura Gomplessa del Servizio

nutentivo e Logistico
esponsabile

FBrunelio VACCA

L’impresa

Usai Massimiliano

Via S s DO

C.5: SUA MSM BICZ3 DAY - BIVA 03024240925 '



)

. &/

e

L s

Larghezza  Alterza M
Lo Eiedturn Quantity

900 mm 2150 mm | 1
Coloraz.: Laccato RAL Bianco peria

Rmp: - Laminato plastico

Col.rmp: Laccato Ral Bianco Peria

porta ad un anta panneliata mmﬁmmww interna, serratura, doppia maniglia e
rivestimento marzetta esterna con angolare in alluminio 50450,

ALLCO - EXPORT 45

‘Coloraz.: Laccato RAL Blanco perle
R « Vetro antinfortunistics 67
Colaomp:

02

Searrevole due ante in alluminio con rivestimento mazzetta esterna con angolare
iy alluminio 5150,

ALLCO - TRIALLCO 65-50

MATERIALE IN USO:

Telai e strutture di manovra in alluminio, della serie EXPORT 45 e TRIALLCO 65-90, sisterna ALLCO, colorazione "Laccato RAL
Bianco parla”.
GH importi di cul sopra sono da intendersi inclusi della posa in opera {con infissi pronti alluso), escluse opere myrarie.
£ prevista la fornitura di: Laminato plastico, Vetro antinfortunistico 6-7, nonche’ di tutto cio’ che occorre alle tipologie in
oggetto per renderle perfetifamente funzionall.

La "G.R.G. s @ garante dell'osservanza scrupolosa delia “Regola d'Arte”, nefi'esecuzione dai lavori.
MW.M

possibile riscontrare a lavors finito una tonalitd di colore completamente diversa da quelio originale.

magt 1



107 e\IL Mmmm

toto. é‘u‘ﬁ'fr’éﬁ,‘?«'ﬁu&“&%‘é’“’“ . o WW
| DOCUMENTO UNICO DI REGOLARITA CONTRIBUTIVA 1

PER LAVORI PRIVATI IN EDILIZIA
Rilasciato a datore d) lavoro

Raccomandata AR
Protocolio documento n® [ 21517185 | ael 31110/2012 Spettle USAI MASSIMILIANG
Codice Identificativo Pratica (C.LP) VIAANTONIO SEGNI 24
(da citare sempre nella corrispondenza) 20120690743282 _ 09015 DOMUSNOVAS (C!)
Impresa USAI MASSIMILIANO
Sede legale VIAANTONIO SEGNI 24 08015 DOMUSNOVAS (CH)
Seds operativa/ind attivita | VIAANTONIO SEGNI 24 08015 DOMUSNOVAS (C)
Codice Fiscale SUAMSMB4C23D334Y [e-mail  Jubesaba@tin.it [e-maitPEC |
C.C.N.L. applicato Edilizia -

Con il presente documento si dichiara che Fimpresa RISULTA REGOLARE ai fini del DURC In quanto:

LN.ALL. - Sede di CAGLIARI E assicurata con Codice Ditta n® 14305282
Risulta regolare con il versamento dei'premi e accessori al 13/11/2012
I responsabile del procedimento GIANNINI GIOVANNI

LN:P.S. - Sede di IGLESIAS £ iscritta con Matricola Azienda n°® 1707473687

Risulta regolare con il versamento dei contributi al 02/11/2012
il responsabile del procedimento VILLONIO ALFREDO

CASSA EDILE - EDILCASSA - CA £ iscritta con C.1. n® 8204

Risulta regolare con il versamento del contributi al 06/11/2012
Risulta regolare con la Cassa Edile emiftente

Risuita regolare con altre Casse Edili come da esito BNl o equivalehte del 06/11/2012

H responsabile del procedimento CARTA DANIELA

1l presente certificato & rilasciato al sensi deif'art.86 c0.10 D.Lgs. n°276/2003 ed & valido 90 giomi dalla data di rilascio.
1L PRESENTE CERTIFICATO NON PUO ESSERE PRODOTTO AGLI ORGANI DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE O Al PRIVATI GESTORI D!

- SERVIZI PUBBLICIL. .
W certificato viene rilasclato in base alie risultanze dello stato degli atth e non ha effetti liberatori per 'impresa. Rimane pertanto |mpregiud:cata 'azione per -

Paccertamento ed it recupero di eventuali somme che successivamente risultassero dovute,
Emesso dalla CASSA EDILE in data 14/11/2012 Per INAILNPS-CASSA EDILE
Il Responsabile dello Sportello Unico Previdenziale

OLLA GIOVANNI

Per verifica www., sportelloumcoprevtdenznaie it Pag 1di1

- 210 /12
Em»lllg&mm offettuata EDILCASSA 136 in data 14/11/2012.

Operatore: CARTA DANIELA



